« Très excellent seigneur, notre humble et fidèle dévouement au
 « bien de la paix et notre zèle constant pour l'union tant souhaitée
 « nous font un devoir d'écrire à votre excellence, maintenant que nous
 « sommes revenus à Gênes, pour l'exhorter à déraciner ce déplorable
 « schisme, comme nous l'avons fait de vive voix à plusieurs reprises,
 « pendant que nous étions à Rome. Nous chercherons d'abord à ré-
 « veiller dans votre cœur la confiance qui en est presque entièrement
 « bannie, et à vous convaincre que vous n'avez rien à craindre de notre
 « roi très chrétien, du gouverneur de Gênes, des habitants de Savone
 « et des Français. Nous avons trouvé ici des lettres du roi à nous
 « adressées, dans lesquelles ce grand prince affirme sur l'honneur
 « qu'il prendra sous sa protection votre personne, vos gens et tous vos
 « biens; que, quelque événement qui puisse survenir, il ne souffrira

« comitatum cum omnibus suis bonis in suam protectionem
 « suscepturum; deinde pro quacunq[ue] novitate que possit emer-
 « gere, nullatenus passurum vos in personis aut rebus quovis-
 « modo ledi, dampnificari, perturbari aut impedimento affici;
 « preterea jussisse se de novo confici salvum conductum pro
 « vestra dominacione cum tribus milibus personis. Cupit enim
 « rex optimus et religionis cultu clarissimus toti mundo mani-
 « festum esse jocundissimos fructus quesite unionis nulla ex
 « parte suo defectu retardari. Quis existimaret, queso, tantum
 « regem tamque claris majoribus ortum, ex integra caritate
 « pacis adjuncta proferentem, velle vos fallere? Ubi, si sal-
 « vum tueatur, uberrimos Ecclesie fructus, sibi vero maximam
 « gloriam; si fallat, nichil emolumenti, sed plurimum dedeco-
 « ris se consequuturum non ambigit.

« Nostri eciam principes generosi et universi sui subditi,
 « longo ad pacem labore hactenus finem suum non adepto fati-
 « gati, tanto scismatis tedio ad unum conficiuntur, tantoque
 « ardore ad unionem inardescunt, ut eam nemo sincero pectore
 « querere aut diligere videatur, quin fidissima mente complec-
 « tendus et contra adversantium omnium incursus protegendus
 « viriliter judicetur. Quid? Ipse gubernator, gloriosa per totam
 « Ytaliam predicacione commendatus, qui more generosorum
 « militum nihil fert molestius quam de sua fide sine causa tan-
 « toper dubitari, utrum putandus est ausurus ei fidem frangere
 « quem rex sub sua fide protegendum acceperit? Quid deinde
 « Januenses ipsi atque Saonenses, qui tam expromptas operas
 « suas obtulerunt, qui legati mox post tractatus concordiam ad
 « vos profecti, cum gaudio, rem peractam existimantes, reversi
 « sunt, qui laboribus et impensis minime pepercerunt, qui se
 « imperata vestra facturos fide bona promiserunt? Quis jam ex